r

. t-\.. Q'é. CA ~
'0~ Prot>Cok) º.e
~ -

~HorN ~LJ19 °
~o.-~ - JfJ1Jl;
? &
~~,~ -T d ~

A PODER LEGISLATIVO A

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDONIA
PLENÁRIO ELMÍNIO IIIPÓL/TO

INDICAÇÃO 001/2022

Campo Novo de Rondônia , 18 de janeiro de 2022.

Senhor Presidente, o Vereador que esta subscreve, nos termos
regimentais, INDICA ao Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal a necessidade de
determinar a secretária de Obras a recuperação com cascalhamente da Linha 03
sentido Fortaleza.

JUSTIFICATIVA:

Senhor Prefeito, este vereador, foi cobrado por morador da
referida linha sobre o solicitado, aAlo~alidade está em péssimas condições, por
estas razões é que pedimos a urgencra que o caso requer.

Thiago Onofre
Vereador DEM Por~

~dr,ana S0\9enna9~ ·
DIREiOAA GERAL

. 1 , c✓im,po Novo de Ro11dô11ia, Av. Tancredo Neves· 2070 C A ,,.,,,,nicl'f'J" "e " centro
amaram, CEP: 76.887-970Fo11efax (69)3239-2270.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }